
UCHWAŁA NR XXXI/520/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z 26 lutego 1997 roku 
 

 

w sprawie wyjazdów przedstawicieli Rady Miasta Gdyni na delegacje służbowe 

za granicę 
 

 
 Działając na podstawie art. 25 ust. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401; Dz. U. 

Nr 106/96, poz. 496; Dz. U. Nr 132/96, poz. 622), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Radni oraz członkowie komisji Rady Miasta nie będący radnymi są w równym stopniu upraw-

nieni do odbywania podróży służbowych za granicę jako przedstawiciele gminy. 

 

 

§ 2 

 

W przypadku wyjazdu służbowego za granicę radnych oraz członków komisji Rady Miasta 

nie będących radnymi zastosowanie ma Inistrukcja w sprawie podróży służbowych za granicę 

wprowadzona w życie Zarządzeniem nr 34/96/II Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 20 grudnia 

1996 roku stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


